ao Deo favente , defcendit : & Monafterium S.

» Nicolai, rogatu Fulconis ejufJem civitatis Co

» mitis, amicorumquealiorum ejufdem Monafterii

» Monachorum , propriis manibus confecravit, e

»quibus unus Willelmus Aurelianenfis amiciffi

» mus Monachorum extitit , qui per fe & per

» quofcumque potuit , quomodò abApoftolico

»É; , in quantùm potuit, quæfivit ».

(a) En verba Chartularii, prout ea edidit D.

Laurent. le Pelletier in Epitome fundationis ejuf

dem Ecclefiæ, p. 5o. cc Anno ab Incarnat. Dom.

» Mcvi. fexto Idus Oétobris , Lunâ ix. feriâ

» quartâ, venit Rex Franciæ Philippus ad civi

» tatem Andegavam cum Regina nomine Ber

» trada, receptufque eft a Fulcone Comite , &

» ab Andegavenfibus tam Clericis quàm laicis,
» cum honore maximo & reverentia. Die verò

» alterâ, fcilicet v. feriâ, Monachi S. Nicolai, &

» Regina cum eis , illum adierunt; & ut ea, quæ

» in toto regno fuo , dono vel emptione, ac

» runt. Quorum preces Rex libenter audiens , &c

» petitioni eorum favens, omnia quæ ufque ad

» illam diem acquifierant , & poftea acqüifituri

» erant, in perpetuum eis, quietè & abfque ca

» lumnia, poffidemda conceffit. Et Capellano fuo

» nomine Stephano , ut in quibufcumque eorum

» cartis vellent figillum fuæ, id eft Regiæ au&o-

» ritatis, imprimeret , juffit. Et ipfe Rex in qui

» bufdam, manu propriâ, figillum Sanélæ Cru

» cis t pro confirmatione fculpfit , fcificet in

» carta de Forefta Catias, in carta de quitantia

» Cofdumarum, in carta de fodero terrè noftræ

» & de Pafnatico Mulnefii, in carta de Pratis

» Longæ-infulæ, & de torrente de Brionello, in

» quo eadem die pifcatorem fuum, Vivianum

» nomine, ad.pifcandum cum eifdem Monachis

» mifit. In aliis etiam quatuor [cartis], quæ

» figillatæ erant figillo patris fui, Regis videlicet

» Henrici ». Ibid. pag. 53.

«*s*a*s*a*s*g*a-sca*ca*=*=*cæ****»

EX APPENDICE (a) CHRONICO VINDOCINENSI

AB UNO VEL PLURIBUS SCRIPTORIBUS ADDITA. P.

Apud Philippum Labbeum Tom. I. nova Biblioth. Lib. Mf. p. 289.

NNo Mxcv... quarto Kal. Martias, confecravit Urbanus Papa Crucifixum

S. Trinitatis Vindocinenfis Coenobii, atque perdonavit feptimam partem

eccatorum fuorum omnibus qui unoquoque anno anniverfarium ejufdem con

É diem ibidem celebràrent. -

Mxcvi. viii. Idus Aprilis , combufta eft Ecclefia S. Martini Turonenfis ,

totumque Caftellum-Novum.

Mxcix. obiit domnus Abba Berno, vir magnæ integritatis & innocentiæ ,

Pater omnibus dulciffimus: vixit in Monachatu Lx. annis.

(a) Appendicis hujus partem editam vide T. XI,pag. 3o & 31; ab anno fcilicet io6o ad an. 1095.
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A Mc. Hoc anno fuit difcordia inter domum Abbatem Goffridum & Goffridum * . a. p,„i.